
 

  



Společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.  

si Vás dovoluje pozvat na seminář  

 

Novela stavebního zákona  

a změny ve vodním zákoně,  
 

který se bude konat  

22..  pprr oossiinnccee  22001133  vv  hhootteelluu  FF oorr ttuunnaa  CCii tt yy,,  PP rr aahhaa . 

V rámci programu semináře budou účastníci seznámeni s platnou právní 

úpravou, bude jim nastíněn pohled na novelu stavebního zákona z praxe  

a přiblíženo, jak tato novela ovlivnila oblast působení vodního zákona. 

Obeznámeni budou také s plánovanými změnami pro rok 2014. Součástí 

programu bude diskuze, kde může každý vznést svůj dotaz či názor. Pro seminář 

bude žádáno u MV ČR o akreditaci dle zákona č. 312/2002 Sb. 

SEMINÁŘ JE URČEN PRO:  

 vedoucí úředníky a úředníky územních samosprávných celků,  

 podnikové ekology,  

 vodohospodáře, pracovníky vodáren, čistíren a úpraven vod, 

 projekční, stavební a poradenské firmy,  

 a další zájemce o informace týkající se právních předpisů dané oblasti. 

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ: 

 Jaroslava Nietscheová, prom. práv. 

Členka výkladové a rozkladové komise Ministerstva zemědělství a Ministerstva 

životního prostředí 

Konzultantka vodoprávních úřadů a spoluautorka několika publikací  

 

 JUDr. Václava Koukalová 

Právní poradce ČKAIT 

Členka výkladové komise pro vodní zákon Ministerstva zemědělství 

 

 JUDr. Ludmila Žaludová 

Členka výkladové komise pro vodní zákon Ministerstva zemědělství 



   

  

 

 

  

8:30 – 9:00 Registrace účastníků 

9:00 Zahájení semináře 

  

9:00 – 11:30 Stavební zákon č. 183/2006 Sb.  

po novele č. 350/2012 Sb. 

 Vodní zákon č. 254/2001 Sb., 

v platném znění 
  

 Jaroslava Nietscheová, prom. práv. 

 JUDr. Václava Koukalová 
  

11:30 – 11:45 Přestávka 
  

11:45 – 13:45 Stavební zákon č. 183/2006 Sb.  

po novele č. 350/2012 Sb. 

 Vodní zákon č. 254/2001 Sb., 

v platném znění 
  

 Jaroslava Nietscheová, prom. práv. 

 JUDr. Václava Koukalová 

  

13:45 – 14:15 Oběd 
  

14:15 – 15:00 Provázanost stavebního  

 zákona a zákona o VaK 
 

 

 JUDr. Ludmila Žaludová 
  

15:00 – 15:30 Diskuze 

15:30 Ukončení semináře 



 

 

11..  Seminář se koná v pondělí 2. prosince 2013 v Praze v konferenčních 

prostorách Hotelu Fortuna City (Bečvářova 2083/14, 100 00 - Praha 10; GPS: 

50°4'34.455"N 14°29'36.995"E; www.hotelfortunacityprague.com) 

22..  Doprava: stanice metra: "Strašnická" – trasa A; tramvajová zastávka: „Solidarita" 

(tram č. 7,5); autobusová zastávka: "Plaňanská" (bus č. 125, 177, 188, 195, 196). 

 Parkování je možné na hotelovém parkovišti.  

33..  Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného programu  

v 9.00 hod., předpokládaný konec v 15.30 hod. 

44..  Vyplněnou přihlášku zašlete do 27. listopadu 2013.  

55..  Vložné na akci činí 1.400,- Kč včetně DPH. 

66..  Oběd v ceně 150,- Kč (cena vč. DPH) bude pro účastníky semináře zajištěn 

v hotelové restauraci, budou-li o něj mít zájem. 

77..   Vložné a částku 150,- Kč za oběd laskavě uhraďte do 27. listopadu 2013  

na číslo účtu 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 131202 

nebo v den konání akce v hotovosti u registrace.  

 Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku  

C 1036 u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

88..  V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a občerstvení, oběd 

účastníci hradí zvlášť. 

99..  Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad 

o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

1100..  Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 

nebudeme moci akceptovat. 

1111..  Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas  

s organizačními pokyny a cenami. 

1122..  Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo 

organizátorům doručeno do 27. listopadu 2013..    NNestornuje-li účastník 

přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 

fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné.  

1133..  Přihlášky a případné dotazy:    

Ing. Kamila Stoklasová  

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

tel. 469 682 303 (ústředna), přímá linka: 469 318 422, mobil: 607 078 290 

e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

 

1144..  Nově nás najdete také na Facebooku: Konference a semináře Ekomonitor 

mailto:kamila.stoklasova@ekomonitor.cz


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ  
(Hotel Fortuna City, Praha, 2. prosince 2013) 

 
 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
nebo na e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

 

 
Vyplněním přihlášky souhlasím, se zasíláním elektronické nabídky seminářů a konferenci společnosti VZ Ekomonitor. 

*Nehodící se škrtněte! 

 

 

  

titul, jméno, příjmení  

adresa plátce 
(firmy) 

 

č. účtu plátce 

 

 

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

 

Přihlašuji se k účasti na semináři NNoovveellaa  ssttaavveebbnnííhhoo  zzáákkoonnaa  aa  zzmměěnnyy  vvee  vvooddnníímm  zzáákkoonněě  
 
     Vložné ve výši 1.400,- Kč uhradím (+ oběd 150,- Kč     ANO/NE*) 
 

 převodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním symbolem 131202*  

 uhradím v hotovosti u registrace* 
  

Razítko a podpis objednatele, datum: 
 
 
 

 


